DEKLARATE


PER VLERESIMIN E PAANSHMERISE

SE ANETAREVE TE KOMITETIT AD – HOC

Ne anetaret e komitetit ad – hoc, te ngritur nga Departamenti i Administrates Publike per te marre ne testim kandidatet e paraqitur per 

pozicionin e __________________________________________________________

ne drejtorine __________________________________________________________

ne ministrine _________________________________________________________

Deklarojme se nuk gjendemi ne asnje nga rastet e parashikuara nga neni 37 i Kodit te Procedurave Administrative me konkurentet e paraqitur ne testim. Deklarojme se u njohem me emrat e konkurenteve dhe me dispozitat ligjore bashkelidhur.

Komiteti Ad – Hoc

1. _________________________________

Kryetar

2. _________________________________

Anetar

3. _________________________________

Anetar

4. _________________________________

Anetar

5. _________________________________

Anetar

Tirane, me ________________
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